از همه شما اعضا، فعالین و دوستداران سازمان جوانان کمونیست در ایران و خارج کشور دعوت میکنیم تا مسائل ویا نکاتی را که به نظرتان این پلنوم باید به بحث و بررسی در رابطه با آنها بپردازد را، تا تاریخ اول مرداد ماه برابر با ۲۲ جولای به دست ما برسانید. نامها و نظرات شما در اختیار شرکت کنندگان در پلنوم قرار خواهند گرفت.

کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست
۳۰ خرداد ۱۳۸۳ - ۱۹ جون ۲۰۰۴

اطلاعیه کمیته مه‌باد حزب کمونیست**کارگری ایران****ادامه اعتراضات مردم مه‌باد**

اذیت و آزار دانشجویان و دستگیری و کتک زدن مردم کار همیشه آنها بوده است. جمهوری اسلامی این مزدوران را به جان مردم انداخته است و در مقابل این وحشگریها در بهترین محلات شهر به آنها خانه و زمین داده است.